per la 

vendita delle unità immobiliari a destinazione d’uso residenziale site in Comune di Trieste, 

identificate alla Sezione Urbana V (Trieste), foglio 11, particella 824/19, subalterni 16 e 17, 

Via Cesare Beccaria n. 13. 

Prezzo base d’asta: € 499.000,00 (quattrocentonovantanovemila/00), oltre imposte e oneri 

notarili. 

IL SOTTOSCRITTO 

Nato/a  il         

residenza: Comune di    (  ) 

Via/Piazza   Stato       

domicilio (se diverso da quello di residenza): Comune di   (  ) 

Via/Piazza          

C.F.  P.IVA

[...]

• di aver preso cognizione e di accettare integralmente le condizioni riportate nel disciplinare 

d'asta. 

L’offerente comunica di avere inserito, a titolo di cauzione, nella Busta n. 1 “Documentazione”, l’assegno 

circolare non trasferibile n. emesso dalla banca

, pari ad € 

24.950,00 (ventiquattromilanovecentocinquanta/00). 

(luogo e data) 

(firma leggibile e per esteso)